

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

B & B Service GbR
Benninger R. & Brindisi F.
Bundesstrasse 1
79780 Stühlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701025
Kundennr.: 15151
Datum: 8. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701106 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	80581		Bremstrommel S 2005-7, 5 x 112 BPW Bremstrommel 200 x 50, für BPW S 2005-7 RASK, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm, Lagersitztiefe 11 mm (Guss-Nr. 03.274.11.03.1) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,52 kg	4	Stück	85,06	340,24
2	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	27,50	55,00
3	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,58	11,16
4	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	2	Stück	8,28	16,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701025

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg				
5	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	21,00	21,00
			Summe Lieferung DI210701106				443,96
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	443,96
						19% MwSt.	84,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	528,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701025 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,670

Lief. an Adresse

B & B Service GbR
Benninger R. & Brindisi F.
Bundesstrasse 1
79780 Stühlingen
Deutschland